Prope Bayamon in montibus calcareis, prope Coamo ad El Fuerte, prope Mayagüez, prope Maricao ad vias, prope Lares ad Anones, fl. et fr. I, III, XII: Bertero, Heller n. 4459, Krug n. 64, Sintenis n. 244, 1078, 1602<sup>b</sup>, 5903, Stahl n. 142, 341. — Bahama (ex Hitchc.), Cuba, Pinos, Jamaica, Hispaniola, St. Barthélemy (ex Euphr.), Antigua (ex Griseb.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Barbados, Grenada, Trinidad, Amer. austr., Africa trop.

26. **S. acuminata** DC. Prodr. I (1824) p. 462; C. Schum. in Mart. Fl. Bras. XII. 3 p. 332; E. G. Bak. l. c. XXX p. 295 (cum var. *sessilis* E. G. Bak.).

Planta 0,5 -2 m. alta. Flores aurantiaci. Fl. et fr. XII—II.

Prope Coamo in declivibus montis Santana, prope Guanica in sylva ad Punta de los pescadores et in declivibus umbrosis ad Punta de la Meseta et in pratis umbrosis ad La Montalba et in campis umbrosis inter La Montalba et Salinas, prope Salinas de Cabo rojo in arenosis et in sylva montis Juliana, prope Rincon in pratis ad Barrio del pueblo: Millspaugh n. 697, Sintenis n. 656, 658, 3226<sup>b</sup>, 3370, 3495, 3572, 3675, 5554<sup>b</sup>. — Bahama (var.), Hispaniola, St. Thomas, St. Croix, St. Martin (hb. Holm.), St. Barthélemy, St. Kitts, Antigua, Amer. austr.

27. **S. pyramidata** Desportes apud Cav. Diss. I (1785) p. 11 t. I f. 10 et VI p. 349 t. 194 f. 1; DC. Prodr. I p. 465; Griseb. Flor. p. 75. — *S. dumosa* Sw. Prodr. (1788) p. 101 et Flor. II p. 1209; E. G. Bak. l. c. XXX p. 296. — *S. leiophylla* Spreng.! Syst. III (1826) p. 121.

In fruticetis maritimis, prope Yauco: Bertero n. 808, Garber n. 26. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, Martinique, Mexico usque ad Novam Granatam.

#### Species dubia.

*S. purpurea* Bello Apunt. I in Anal. Soc. Esp. Hist. nat. X (1881) p. 239 n. 44; Krug Ic. t. 49 f. 1.

In Aguadilla: ex Bello.

#### V. Bastardia H. B. K.

28. **B. viscosa** (L.) H. B. K. Nov. Gen. V (1821) p. 199 (256); Griseb. Flor. p. 80; C. Schum. in Mart. Fl. Bras. XII. 3 p. 360; E. G. Bak. l. c. XXXI p. 68; Hochreut. in Ann. Cons. et Jard. bot. Genève VI p. 41 (cum var. *luteo-virens* Hochreut.). — *Sida viscosa* L. Syst. X ed. II (1759) p. 1145; DC. Prodr. I p. 467. — *Abutilon leiospermum* Stahl! Est. II (1884) p. 73 (non Griseb.).

Planta 0,5 —1 m., viscosa. Flores flavi. Fl. et fr. I, II, VIII, XI, XII.

Prope Coamo in pratis inter Serillos et Salinas et ad margines viarum, prope Juana-Diaz ad Escalabrado, prope Peñuelas, prope Guanica in umbrosis inter Montalba et Salinas et in pratis ad Ensenada et in sylva ad Punta de los pescadores et in fruticetis ad Punta de la Meseta et in umbrosis ad Montalba: Sintenis n. 2896, 3186, 3303, 3358, 3519, 3679, 3680, 3858<sup>b</sup>, Stahl n. 904 — Bahama (ex Hitchc.), Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Thomas, St. Croix (ex Egg.), St. Jan (it.), St. Barthélemy, Guadeloupe, Trinidad, Bonaire, Curaçao, Aruba, a Mexico usque ad Peruviam.